dalla richiesta della Contram spa presso tutti i depositi, dalla richiesta della Contram, anche per 

quantitativi inferiori alla capacità massima delle cisterne di seguito riportate, ubicati nell’ambito 

territoriale della Regione Marche e precisamente nei depositi siti a: 

- Camerino (MC) capacità max singole cisterne (2 cisterne) Litri 15.000 (quindicimila) 

per un totale max di 30.000 (trentamila) litri; 

- Recanati (MC) capacità max cisterna (1 cisterna) Litri 7.000 (settemila); 

- Loreto (AN) capacità max cisterna (1 cisterna) Litri 7.000 (settemila); 

- Corridonia (MC) capacità max singole cisterne (2 cisterne) Litri 9.000 (novemila) per un 

totale max di 18.000 (diciottomila) litri; 

- Fabriano (AN) capacità max cisterna (1 cisterna) Litri 9.000 (novemila); 

- Treia (MC) capacità max cisterna (1 cisterna) Litri 9.000 (novemila); 

ed inoltre dichiari, anche nel medesimo foglio: 

- di impegnarsi a fornire Gasolio Autotrazione (C.P.V.